

# فرم معرفی تشکل های کارگری و کارفرمایی

## در پورتال اداره کل سازمان های کارگری و کارفرمایی

### ۱- مشخصات تشکل

نام کامل تشکل: کانون سراسری انجمن های صنفی مسئولین حفاظت فنی، ایمنی و بهداشت کار		
شماره ثبت: ۳۲-۷/۱-۵۳۰	تاریخ تأسیس: ۹۱/۰۴/۲۱	تعداد اعضا: ۵۰ انجمن صنفی مسئولین ایمنی و بهداشت
رئیس هیأت مدیره: سید ابوالفضل اشرف منصوری		تاریخ پایان اعتبار هیأت مدیره: ۱۴۰۰/۰۸/۰۲
نشانی تشکل: شیراز - سی متری سینما سعدی - نبش کوچه ۱۳ - ساختمان موحدین - طبقه ۳ - کد پستی: ۷۱۳۳۷۴۴۴۹۴		
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۳۰۷۲۱ -	نمبر: ۰۷۱ - ۳۲۳۳۰۲۷۵	پست الکترونیک / وب سایت:
		irsnhse_com@yahoo.com <a href="http://www.parsianhse.com">www.parsianhse.com</a>
حوزه فعالیت تشکل: <input type="checkbox"/> استانی <input type="checkbox"/> فرا استانی <input checked="" type="checkbox"/> سراسری <input type="checkbox"/> عالی		

### ۲- زمینه اصلی فعالیت

موضوع فعالیت تشکل:
۱- کوشش در جهت استیفای حقوق و خواسته های مشروع و قانونی اعضا از طریق ایجاد زمینه های مساعد به منظور نیل به اهداف کانون.
۲- همکاری در جهت تاسیس، تقویت و گسترش شرکتهای تعاونی و صندوق قرض الحسنه مرتبط با فعالیت کانون به منظور برخورداری اعضا از تسهیلات بیشتر.
۳- حمایت، دفاع و پشتیبانی از حقوق و منافع صنفی و حرفه ای اعضا از طریق ارائه پیشنهاد و جلب پشتیبانی مراجع و سازمانهای دولتی و ملی نسبت به هدفهای کانون.
۴- انعقاد پیمانهای دسته جمعی در حدود مقررات قانونی.
۵- عضویت در کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور پس از تصویب مجمع عمومی.
۶- همکاری با سایر تشکل های صنفی مربوط و انجام سایر وظایف و اختیاراتی که به موجب مقررات قانونی بر عهده کانون قرار داده شده یا خواهد شد.
۷- ارائه نظر مشورتی و حقوقی در خصوص تهیه لوایح و طرحهای مربوط به قوانین کار و تامین اجتماعی، مسائل رفاهی و حقوق قانونی کارگران به مراجع ذیربط.
۸- ایجاد ارتباط با تشکل ها و سازمانهای داخلی و بین المللی مرتبط به وظایف کانون سراسری در چهارچوب قوانین و مقررات کشور.
۹- بررسی، تحقیق و جمع آوری اطلاعات درباره مشکلات، نیازها و اولویت های کارگران کشور.
۱۰- شرکت در مذاکرات حرفه ای و انعقاد پیمانهای دسته جمعی با سازمان کارفرمایی ذیربط.
۱۱- ایجاد هماهنگی بین اعضا به منظور پیشبرد امور و ارتقاء سطح مهارت و بهره وری کارگران.

۱۲- همکاری با دستگاههای اجرایی و مراجع ذیربط به منظور حسن اجرای قوانین و مقررات مربوط به تشکل های کارگری از راههای مختلف از جمله برگزاری گردهمایی های مربوط.
۱۳- ارائه نظر مشورتی و حقوقی در خصوص تهیه لوایح و طرح های مربوط به قوانین کار و تامین اجتماعی، مسائل رفاهی و حقوق قانونی کارگران به مراجع ذیربط.
۱۴- کوشش در جهت استیفای حقوق صنفی و خواستههای مشروع و قانونی اعضا.
۱۵- همکاری در جهت تاسیس و تقویت شرکت های تعاونی، صندوق قرض الحسنه و سایر موسسات مرتبط با وظایف تشکل و همچنین تلاش در جهت تامین امکانات رفاهی اعضا.
۱۶- کوشش در جهت آموزش و آشنا نمودن اعضا با حقوق و منافع قانونی و مشروع.
۱۷- راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی مخصوص به کانون مربوطه.

### ۳- جامعه هدف

جامعه هدف: جامعه کارگری و کارفرمایی
خدمات قابل ارائه به جامعه هدف:
حمایت از منافع مشروع و قانونی شاغلین حرفه ایمنی و بهداشت کار
آموزش و ارتقاء فرهنگ ایمنی و بهداشت کار
کمک در اجرایی شدن الزامات، نظارت ها و کنترل قوانین ایمنی و بهداشت کار در کارگاهها
برگزاری آموزشهای ایمنی عمومی و تخصصی

### ۴- اهم اقدامات انجام شده از زمان تأسیس

عنوان فعالیت	حیطه اجرا	دستاورد / نتایج اجرا
طراحی و ساخت سامانه اخذ صلاحیت ایمنی پیمانکاران سراسر کشور	سراسر کشور	بهره مندی کلیه پیمانکاران از مباحث ایمنی و کاهش حوادث ناشی از کار
طراحی و ساخت سامانه آموزش ایمنی سراسر کشور	سراسر کشور	بهره مندی کلیه شاغلین در کارگاههای مشمول قانون کار از آموزشهای ایمنی
طراحی و ساخت اپلیکیشن مسئولین ایمنی	سراسر کشور	بهره مندی مسئولین از خدمات APP در جهت ایجاد امنیت شغلی
طراحی نماد ایمنی و بهداشت کار و محیط زیست کشور	سراسر کشور	ایجاد یک پرچم واحد برای کلیه جوامع ایمنی و بهداشت کار کشور و جایگزینی این نماد بجای نمادهای کشورهای بیگانه